
Ministru Prezidenta K. Ulmaņa un valdības locekļu
brauciens pa Latgali.

Lta. Rīgā, 18. augustā. Šorīt pīkst. 9
Ministru prezidents Kārlis Ulmanis ar
pavadoņiem izbrauca no Daugavpils, lai
dotos garākā braucienā pa Latgali. Auto
karavānai pirmā apstāšanās bija uz
Daugavpils apriņķa robežas, kur augstos
viesus sagaidīja lauku pašvaldību pār-
stāvji pie goda vārtiem. Sagaidīja arī
daudzi iedzīvotāji — gan mazi, gan lieli.
Apsveikuma runās viņi uzsvēra, ka
vadonim ar 15. un 16. mai j a no-
ti ku m iem ir laimējies visu lat-
viešu tautu un arī Latgali vest
pretim jaunam laikam, kurā
nebūs ne naida, ne neuzticības,
ne separātisma, nedz arī šķel-
šanās domu, bet va ldīs latv is-
kais un Latvijas valstij vaja-
dzīgais, valdis godīgs darbs un
ticība savam darbam, savai
valstij.

Kāda krievu zemnieku ģimene, kura
nebija varējusi piedalīties kopējā ap-
sveikšanā, bija ceļa malā uzklājusi galdu
un ar dažiem sava dārza rudens ziediem
un maizes klaipu apsveica garāmbraucošo
vadoni. Šis skats bija ļoti aizkustinošs,
jo tanī izpaudās šo cilvēku ticība jauna-
jam laikam.

nīcināt šņoru zemes — zemes saskaldī-
šanu. Tagad visa mūsu lauksaimniecība
ir tāda, ka saimnieks no savas mājas
var saskatīt savas zemes gabala visus
četrus stūrīšus. Valdība vienmēr rūpē-
sies, lai nevien Kurzemē un Vidzemē, bet
arī Latgalē pieaugtu rosība, un Latgales
zemturi tiktu pie lielākas turības. Mums
nepieciešams katrs mūsu iedzīvotājs, kā
dedzīgs un pašaizliedzīgs patriots. Jūsu
lielais pienākums un uzdevums šeit Latgalē
ir rast saprašanos un mieru, jo tikai
mierā un saprašanā mēs iesim uz priekšu
un uz augšu.

Vienu lietu es gribētu pastrīpot: ja
kāds mums jautātu — kur tad ir pierā-
dījums tam, ka valdība par Latgali gā-
dās tāpat, kā par pārējām valsts dajam,
ka Latgale ir viena no trijām zvaigznēm
— līdzvērtīga, skaistāka un varbūt pat
vēl bagātāka kā citas, — tad es jums uz
to gribu teikt: atgriežaties atmiņā uz ga-
diem pirms Latvijas valsts pasludināša-
nas. Jums prātā tad nāks Velkme, Skrin-
das, Rancani, divi brāļi Rubuļi, Francis
Trasuns un arī citi latvieši, ne tikai
latgalieši vien, — piem. lielais nelaiķis
Zigfrīds Meierovics. Viņu piemiņa atbal-
sojas jūsu sirdīs. Jūs atminēsaties. ka šī
trešā zvaigzne negribēja un neprasīja neko
citu, kā vien būt vienā vainagā, vienā
kroni ar pārējām mūsu zvaigznēm (Atskan
skaļi aplausi). Vai tas tā bija, vai arī
nebija? (Skaļi ,,jā" saucieni).

Mēs esam priecīgi,, ka mums tagadējā
valdībā vēl ir cilvēki, kas paši toreiz
līdzstrādāja Latgales izveidošanā. Latgales
zeme ir auglīga un bagāta. Kad es nupat
pie kādiem goda vārtiem dzirdēju, ka vēl
tikko pirms 10 gadiem Latgales zemnieki
bija spiesti sev maizi pirkt, kurpretim
tagad viņiem pietiek pašiem un vēl var
pārdot uz pilsētām, — tad kļuva skaidrs,
ka šī zeme ir bagāta. Bet vajadzēja tikai
grozīt attiecības pret zemi un zemes ap-
strādāšanas noteikumus, un redzi, ko šī
pati vecā zeme dod!

Latgalei ir viena liela priekšrocība: vi-
ņas jaunums, viņas skaistums. Mēs šodien
pa ceļam runājām, ka cilvēki brauc uz
ārzemēm un izdod lielu naudu, lai redzētu
skaistus ezerus, skaistus mežus. Tagad
mēs sāksim sludināt: ja kāds grib
iepazīties ar citādiem dzīves apstā-
kļiem, nekā tie ir Kurzemē vai
Vidzemē, tad lai viņš brauc uz
Latgali (Dzīvi aplausi).

Augstajiem viesiem no Rēzeknes pretim
bija atbraucis Rēzeknes apriņķa priekš-
nieks Zarans, apriņķa vecākais un citas
amata personas. Pēc tam visi devās
automobiļos tālāk uz Aglonu. Daudzās
vietās bija celti goda vārti, zemnieku
mājas ceļa malā greznotas karogiem.
Visur pulcējās ļaužu grupas, kas māja
sveicienus tautas vadonim.

Aglonā, vecā klostera istabās Ministru
prezidentu K. Ulmani apsveica katoļu
baznīcas galva, archībīskaps Springovičs,
izteicot prieku, ka latvju tautai radies
cilvēks, kurš tik laimīgi pratis atrisināt
sasāpējušos ' valsts un baznīcas dzīves
jautājumus. Vecajā klostera ēkā katoļu
baznīcas galva svinīgi deklarēja Latvijas

iedzīvotāju uzticību un gatavību kalpot
vadonim un jaunajai atjaunotai Latvijai.

Archībīskaps Springovičs uzsvēra: ,,Ka-
toļu baznīca svinīgi solās ar dziļu prieku
nākt valdībai palīgā un audzināt sirsnīgā
tēvijas mīlestībā mušu jaunatni. Tagad
Liktenis mums atkal lēmis, ka tie divi
vadoņi — Kārlis Ulmanis un Jānis Ba-
lodis,' kuri gāja tautas priekšgalā atbrīvo-
šanas cīņās, ir atkal tautas priekšgalā.
Viņi pasargāja dārgo tēviju 15. un
16.' maija dienās no bojā ejas. Savā un
visas Latvijas katoļticīgās tautas vārdā dziļi
pateicos tautas vadonim. Lai Visuvarenais
viņu pasargā un viņam palīdz darbā!"

Savā atbildes runā Ministru prezidents

izteicās, ka valdība ies roku rokā ar ka-
toļu baznīcu. Valdība prot novērtēt baz-
nīcas lielo nozīmi tautas dzīvē. Valsts
un valdība atbalstīs baznīcu.

No Aglonas valdības locekļi devās tālāk
uz Dagdu, kur Ministru prezidents
K. Ulmanis vairāk kā stundu garā runā
griezās pie tautas. Viņš starp citu teica:

„Mums šeit atbraucot, apsveikšanas
vārdos tika izcelti šīgada maija notikumi.
Un loti pareizi tas bija darīts. 15. maija
notikumi noslaucīja no ceļa mūsu par-
tijas, partiju naidu, šķelšanos un strī-
diņus. 15. ' maija notikumi nesa mums
vienotu tautu, vienprātību un jaunu darba
prieku. Valdība tagad var rīkoties pec
sava ieskata, kā viņai tas liekas liet-
derīgāki. Saimnieciskā laukā mēs esam
paspējusi veikt to, kas līdz šim nebija
izdarīts daudzos gados. Galvenās rūpes
mūsu valstij, kura ir lauksaimniecības
zeme, būs saistītas' ar mūsu lauku ražo-
šanas jautājumiem.

Šurp braucot uz ceļa kādā vietā mums
tika teikts, ka nu reiz mums izdevies īz-

tējam un kā mēs nostādām katoļu baz-
nīcu un viņas mācības?

Katoļu baznīca un viņas mācība
no mums tagad tiek vērtēta augstu.
Kādēļ? Tādēļ, ka katoļu ticība un ka-
toļu baznīca gādājušas un gādā par to,
lai pie viņas piederīgie tautas locekļi iz-
augtu un dzīvē ieietu ar stingru, noteiktu
pamatu, — ar stingru pamatu vispirms
jau tanī ziņā, ka sešas dienas ir dar-
bam un septītā diena dvēselei. Nevien
saimnieciskās rūpes un raizes un darba
augļi uztur cilvēku, bet arī garīgais spēks
un garīgais stiprums. — Ja mums ir bi-
juši strīdi un naids, un ja vienā otrā
vietā vēl šo pavasari izskanēja doma, ka
ja nāks pārgrozības, tad nu katrā ziņā
valdīs luterticīgie un latgaliešiem ies slikti,
tad es uz to teikšu: tas nav taisnība.
Mēs valdām un valdīsim priekš
visas zemes un visas valsts,
un mēs stip-rināsim visas ticī-
bas, arī katoļu ticību. To jūs pa-
turiet prātā un neaizmirstiet.

Varu jums šinī sakarībā vēl ko teikt:
pirms atbraucām šeit, mēs bijām Aglonā.
Jūsu archībīskaps mūs uzņēma kā mīļus
viesus, un mēs varējām arī tur pateikt,
ka mūsu starpā valda pilnīga saprašanās
un vienprātība.

Mums Latgalē vēl ir viens ļoti grūts
jautājums, proti — tautību jautājums.
Un atkal tās pašas sasodītās partijas mūs
šai ziņā skubināja uz naidu. Bet tam tā
nevajaga būt. Mūsu nolūkā nav darīt
kādam pārestību tādēļ vien, ka viņa mātes
valoda nav latviešu valoda. Bet mēs gan
teiksim visiem, kas mūsu valstī dzīvo, —
visiem, kurus mūsu valsts spēki, armija,
aizsargi un policija sargā: jūsu pirmais
parāds ir pret mūsu valsti".

Ministru prezidents beidzot vēl cildi-
nāja jaunatnes lielo lomu mūsu valsts
turpmākā augšanā un zelšanā, uzsverot
nepieciešamību saprasties jauniem un ve-
ciem, un tad uzaicināja klātesošos no-
dziedāt ,,Dievs , svētī Latviju".

Daudzu tūkstošu sanākušo iedzīvotāju
gaviļu pavadīts, Ministru prezidents un
pārējie viesi devās tālāk uz Bukmui.žu.
Tur viņiem tautas nama telpās bija rīkotas
pusdienas. Pēc īsa brīža augstie viesi devās
atkal tālāk, cauri daudzo goda vārtu
rindai, līdz beidzot vēlu naktī sasniedza
šīs dienas ceļojuma galamērķi —Ludzu.

Ministru prezidents K. Ulmanis un
citi valdības locekļi svētdien, 19. augustā
turpināja savu ceļojumu pa Latgali —
no Ludzas līdz Balviem. No rīta Ludzā
notika dievkalpojumi luterāņu un katoļu
baznīcās, žīdu sinagogā un pareizticīgo
baznīcā. Pēc tam valdības locekļi devās
uz tirgus laukumu, kur jau bija sapulcē-
jušies lielā skaitā vietējie iedzīvotāji,

Sīs trešās zvaigznes vēsture ir bijusi

grūtumu pilna. Latviešu tautai bija vis-
caur smagas nastas nesamas, bet jo sma-
gākas šīs nastas bij mūsu Latgalei. Lat-
galē mākoņi bij desmitkārtīgi tumšāki,
un melnāka bija " nakts, kas gulās pār šo
zemi. Agrākos laikos mēs pirmā kārta
rūpējamies par to, vai nevarētu kādu
lieku balsi sadabūt, lai ietiktu saeimā.
Tagad mēs varam atklāti teikt visu, kas
mums ir uz sirds. Patiesība ir tā, ka
Latgale nostaigājusi grūtu un smagu cie-
šanu ceļu. Nav brīnums, ka Kurzeme
un Vidzeme varēja vairāk dot, jo tām
bija aiz muguras vismaz divu paaudžu
mūžs, kurās ^ tās varēja celt savu lauk-
saimniecību, mācīties, vingrināties. Bet
Latgale nu tikai sāk un viņai vajaga
laika. Latgale deva, ko varēja.

lai noklausītos Ministru prezidenta runu.
Visapkārt laukumam nostājās 3. Ludzas
aizsargu pulks, aizsardzes, 9. Rēzeknes
kājnieku pulka viens bataljons, ugunsdzē-
sēji, skauti. Valdības galva uzrunāja
tautu. Viņa runu bieži pārtrauca aplausi
un piekrišanas saucieni. Pēc tam notika
karaspēka un aizsargu parāde. Ludze-
niešu gaviļu pavadīts, Ministru prezidents
devās tālāk.

Arī šodien daudzās vietās ceļā uzcelti
goda vārti, ap kuriem pulcējās tuvākās
apkārtnes iedzīvotāji, lai suminātu val-
dības galvu. Pie Malnavas lauksaimnie-
cības skolas augstos viesus apsveica skolas
priekšnieks Sauleskalns. Skolas telpās
valdības locekli ieturēja brokastis.

Vēl ir dažas citas lietas, par kurām es

gribu runāt. Mūsu valstī un mūsu starpā
valdījušas visādas domas un visādi uz-
skati par ticību un baznīcu. Ļaujiet nu
jums to pateikt, ko jūs vēl neesiet dzir-
dējuši. Valdība redz ticībā un
baznīcas apmeklēšanā lielu
spēku un stiprumu. Arī jaunajos
likumos, kā piem. mūsu skolu likumā
mēs esam to pastrīpojuši. Mūsu skolās
ticības mācība būs katram nodrošināta
tanī ticībā, ko viņš atzīst. Kā mēs vēr-

Ar pilnu pamatu mēs to pieminam, jo
15. maijs mums nesa daudz ko jaunu un
daudz laba. Politiskās partijas mūs vairs
netraucē mūsu darbā un netraucēs arī uz
priekšu. Mūsu saeima tāda, kāda viņa
bija, vairs neatgriezīsies. Šī valdība nav
tāda, ko pēc pāris mēnešiem nogāzīs. Sīs
valdības nolūks ir vienlīdzīgi gādāt un
rūpēties par visām iedzīvotāju šķirām un
grupām." _

Aizrādījis uz lielām pārmaiņām izglītības
laukā, Ministru prezidents uzsvēra, ka
mums bija daudz skolu, kurās mācīja, ka
ticība un baznīca esot sliktas lietas. Uz
priekšu tas tā vairs nebūs.

Tālāk Ministru prezidents teica: ,,Ar
to, kas darīts, protams, vēl nepietiek.
Lielas rūpes mums būs, zīmējoties uz lauk-
saimniecību, un taisni uz Latgales lauk-
saimniecību, uz Latgales stāvokli vispār,
ja nu tagad vairs nebūs deputātiem un
ministriem jāskrien pēc balsim, tad varēs
ari sirsnīgāki strādāt pa visām zemes
malām un novadiem. Latgale ir jau-
nāka, Latgalei vajadzīga lielāka pa-
līdzība. Latgale ir slavena jau ārpus
mūsu robežām kā linu zeme. Linkopību
mēs veicināsim arī uz priekšu.

Ja nebūtu Rīgā aizturēti savos darbos
divi vai trīs ministri, tad mēs te Latgalē
būtu visa valdība. Kāpēc mēs tā braucam
tik lielā skaitā? Tāpēc, ka mēs gribam
redzēt, kāda Latgale izskatās, lai zinātu,
kādus likumus dot un pie kādiem dar-
biem stāties, kas no valdības atkarīgi.

Ja agrāk vaicāja, kas tā Latgale ir, tad
teica: nu, Latgale ir tāds zemes gabals aiz
meža, tur maz kas izaug; teica, ka tur
cilvēki nemaz nesteidzoties savu zemi ap-
strādāt. Latgale tikai daudz prasot, viņai
esot visādas vajadzības. Tāds bija vispā-
rējais uzskats par Latgali. Teica: nu ja,
Latgalei ir savas īpatnības; un ja gribēja
vainagu uzlikt savai gudrībai, tad teica;
ar Latgales ,,eipatnībam" jau netiksim
galā. Mana atbilde uz šiem jautājumiem,
lūk, ir tāda: viss, kas līdžšim teikts par
Latgales ,,timsību" un ,,eipatnībam", tas
nav patiesība. Tie ir nieki. Latgale ir mūsu
valsts vainaga trešā zvaigzne, gaiša
zvaigzne, spoža zvaigzne. Latgale ir jau-
nākā, vecākām māsām viņai dažkārt jāpa-
sniedz roka. Tas ir šo vecāko māsu pie-
nākums un vairāk itin nekas. Mums
jāgādā, lai Latgales zvaigzne vēl spožāka
paliktu. Latgale ir zvaigzne mūsu valsts
vainagā, kas dod mums vislielāko iedzīvo-
tāju pieauguma skaitu gadu pēc gada.
Latviešu tautas pieaugums nāk no Latga-
les latviešiem".

Pēc Ministru prezidenta runas sapulcē-
jušies divreiz nodziedāja valsts himnu.
Tad sekoja aizsargu parāde.

Nākošie goda vārti bija uzcelti pie
Gauriem. Pēc īsas sasveicināšanās ar
sagaidītājiem valdības locekļi devās tālāk
uz Augšpili, kur valdības galvu sagaidīja
goda vārti ar uzrakstu: ,,Mēs iesim tur,
kur sauksi Tu!" Veseli divi goda vārti
bija uzcelti Jaunlatgalē. Šeit Ministru
prezidentu apsveica pilsētas galva Kalve.
83 gadus vecais zemnieks Svetjalkovskis
pasniedza Ministru prezidentam sālsmaizi.
Pēc aizsargu parādes notika pilsētas valdes
svinīga sēde, kurā pilsētas galva pasniedza
Ministru prezidentam adresi. Pēc kopīgām
pusdienām viesi devās tālāk uz Viļaku.
Tur uz goda vārtiem uzraksts ,,Viēnota
tauta sveic savu vadoni!" Dziesmām
valdības galvu sagaidīja katoļu jaunatne
un aizsardžu koris. Viļakas un Liepnas
pašvaldību un iedzīvotāju vārdā Ministru
prezidentu apsveica virsmežzinis Josuus.
Viļakā notika plaša tautas sapulce, uz
kuru sanāca vairāki tūkstoši cilvēku. Tos
Ministru prezidents uzrunāja, informēdams
viņus par valdības līdzšinējo un turpmāko
darbību. Runai sekoja .,Dievs , svētī
Latviju".

Vēlu vakarā valdības locekļi iebrauca
Balvos.

Krāšņi goda vārti bij uzcelti pie Kār-
savas, kur Ministru prezidentu apsveica
pilsētas galva Spridzans, pasniedzot adresi.
Izejot caur skolu jaunatnes špalerām, viesi
nonāca parādes laukumā, kur notika tautas
sapulce, un Ministru prezidents uzrunāja
daudzus tūkstošus klausītāju: —.

.,.\\ēs tagad nu esam Latgalē trešo dienu.
Visur mūs apsveic sirsnīgiem vārdiem,
visur arvienu atsaucas uz 15. maija notiku-
miem. Ko tad mums devis šis 15. maijs?

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— \l2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80
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Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumiem par kara
stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 16. augusta rīkojumu
apķīlāta:

471. Brošūra: Alfrēds Indans ,,Kad
lielgabali dun". Romāns. N° 1 (sēriju
izdevums). 1934. Autora izdevumā.
N. Zeltiņa grāmatu spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 18. augustā. 147776. N°.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 12. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Saukas meliorācijas sabiedrības „Straume"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Saukas meliorācijas sabiedrībā
,,Straume", minēto projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 27. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Jaungulbenes meliorācijas sabiedrības
,,Strauts" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto 3a grupas galveno novadgrāvju
papildu projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Jaungulbenes meliorācijas sabiedrībā
,.Strauts ", minēto projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 10. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības departaments
paziņo, ka, pamatojoties uz eksportējamo
augļu un ogu kontroles likumu („Vald.
Vēstn." 1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 185. numurā),
Nils Olsgard, Rīgā, Outenberga ielā 7,
1934. g. 14. augustā reģistrēts kā augļu
un ogu izvedējs uz ārzemēm ar šādu tirdz-
niecības marku: N. 0. 13122

Iecelšanas un atvaļinājumi.
168. rīkojums.

1934. gada 9. augustā.
Ieceļu Voldemāru Pakalni eti par Valsts

kontroles kancelejas pārvaldnieka v. i., skaitot
ar 1934. g. 9. augustu.

Valsts kontrolieris J. Kaminskis.

Izbeigto meklējamo personu 1352. saraksts.
32987. Čubervičs Aleksandrs. 39293/32.
32988. Dunkens-Dumkens Elvira. 43848/34
32989. Flors Kārlis. 34050/30.
32990. Jurevics Pēteris. 42353/34.
32991. Jurevics Pēteris. 42264/33.
32992. Vainiks Pese. 43475/34.
32993. Vainiks Pese. ? 43476/34.
32994. Vainiks Pese. 43477/34.
32995. Vainiks Pese. 43478/34.
32996. Vainiks Pese. 43479/34.
32997. Parchimovs Pavils. 43096/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālās operas lēto vasaras izrāžu sākums
ceturtdien,. 23. augastā ar Guno' „Fa us t u".
Titullomā viesis Arturs Priednieks-Kavara, Me-
fistofelis Ādolfs Kaktiņš, Grietiņa Izolde Pulciņš-
Salnājs.. Diriģents Teodors Reiters. — Piektdien,
24. augusta „K ar m e n". — Sestdien, 25. aug.,
„Traviata". —Svētdien, 2&. augustā ,,Zel t a
m e is tar tjene". Visas izrādes par tautas
izrāžu cenām. Kases atvērtas no pulksten 10—1
un no 17—19.

Nacionālās operas balletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās 21.—28. augustam, no pulksten 12—1
un no 17—18. Agrākajiem audzēkņiem obligā-
toriski jāreģistrējas tai pašā laikā.' Bērnus no
8—10 g. pieņem bez pārbaudījuma. Pieteik-
šanās nauda Ls 2,—.

KURSI.
Rigas biržā 1934. gada 20. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,02—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,38—15 68

100 Francijas franku 20 21 20^1100 Beļģijas beigu 72'l5—72^90
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijasliru26,40—26.100 Zviedrijas kronu 80,00—82 00100 Norvēģijas kronu78,00—80'100 Dānijas kronu .... 6975 7l'?5
ļ°° Austrijas šiliņu 61' ,00—63^00100 Cecnoslovakijas kronu . . 12,70 13 10
100 Holandes guldeņu .... 20800—21000
100 Vācijasmarku!23|05—123'100 Somijas marku 6 80 7 10100 Igaunijas kronu 8700—89 00100 Polijas zlotu ........ 57,80—59^00100 Lietavas litu 51 455ļg100 Dancigas guldeņu . . . ' . I0L0O—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg \

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums ." .
6% Zemes bankas kīIu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.
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Nekustamas mantas saraksts,
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kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Saukas meliorācijas _ saoiearroa ^raumc , j<.,c.u u»u« ™w»

novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu karftba uzturēšana.

Darbu uaiio

-

S Dalībniekam MājU NqXs izmaksa pēc nieku

1 Dalībnieka
DalIb"ieka Perošo ™ **" ^^ ^^ "^ noturas skafts

J
Dalībnieka Ipašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākā, muižas ™™^ g™Piezīmes

*£. vārdsunuzvārds tiesību eso§0 māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar
g apzīmējums nosaukums {^as grāmatu balsu skaitu mel. sab.
g plāniem reģistra

Ls statūtiem

1. ; 2. 3.
" ļ 4. 1 5. ļ 6. I- 8- 9- »>-

~

1. Jānis Vajenieks īpašnieks Matisāni 65 3165 Saukas pag. Vecsaukas ml 139,- 2
j^^ļS^SS

2. Pēteris Brūveris , Pnedmeki 108 6966 „ „ „ „ 28/,— a mas uzskatāmas par pamatu
3. Juris Rubenis Ieguvējs Spilvi-Mazie(atdal. 109 — „ ,, ,, ,, 674,— 13 dalībnieku maksājumu "ne-

no Spilvu-Zapoļsku teikšanai un nokārtošanai kā
mājām, hip. 1974) Pie darb

" Pirmreizējas izve-
. .. . ,> ., . _ , , . T . . , _:'..'.. r ' cKC/t m 0 sanas, ta ari pie izvesto
4. Krišjānis Knsa d. Zapoļskis Īpašnieks Ceļinieki — 6564 ,, „ „ „ 133,— i darbu' uztttrēšanas kārtībā
5. Kriša Zapoļska mantojuma masa .... Mantnieki Jukulāni 33 2753 ,, ,, „ „ 932,— 18 turpmāk, neņemot vērā darbu
6. Ernests Pāvila d. Balodis īpašnieks Dolieši — 6378 Saukas pag. Saukas mežn. 210,— 4 faktisko izma'ksu, kura varbūt
7. Minna Jāņa m. Blumbergs īpašniece Kugerāni I. 4430 „ „ „ „ 348— 6 lielāka vai mazāka.
8. Krišjānis Mārtiņa d. Trauciņš īpašnieks Mežmaļi 58F — ,, ,, ,, ,, 260,— 5
9. Alberts Muša Ieguvējs Kaktiņi 56F — „ ,, ,, ,„ 143,— 2

10. Nikolajs Miķeļa d. Lazdiņš ,, Lazdāres 59F — ,, ,, „ „ 219,— 4
11. Krišs-Roberts Jāņa d. Drošprātis .... īpašnieks Pauguri 57F 3276 ,, „ ,, ,, 149,— 2
12. Roberts Skujiņš un Jānis Miķeļa d. Archips Ieguvēji Skujnieki 60F — ,, ,, ,, „ 159,— 3
13. Jēkabpils virsmežniecība — Valsts mežs — — — 2015,— 33

Kopā 5.668,— 99

Rīgā, 1934. g. 10. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtavičs.
Archīva 3267. K» Mel. sab. reģ. 2097. N» Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras Īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Jaungulbenes meliorācijas sabiedrībā „Strauts", jāņem dalība

3a grupas galveno novadgrāvju papildu rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
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Dahbmeka piederošo vai Kādā pagastā atrodas projekta, balsu
Dalībnieka .pašumu vina Iietošanā ēc ēc mājas un pie no _ķuras skaits,_ Piezīmes

S. vārds un uzvārds «esību e'sošo māju mērnie. ZļTmes kādas agrākās muižas fffi™č saskana
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1. Jānis Ostravs . . . īpašnieks Mežiņi 92F 2777 Jaungulbenespag. Jaungulbenes muiž. 315,— 6 Šinī dalībnieku: sarakstā uzrādītās darbu
2. Jānis Liepinš ... „ Purmali 91F 2776 315— 6 izmaksas summas uzskatāmas par pamatu
3 Berta Mikelsons īnašniprp Kalniņi 4Q7F 1*778 (Cr i dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
a Z:l ,;,' .,nS • ļP?!f5>amm . 4y
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bb'~ tošanai kā pie darbu pirmreizējās izvešanas,
4. Otto Kļaviņs . . . īpašnieks Vec-Usun 472F 16141 „ „ „ 32,— 1 tā arī pie izvestodarbu uzturēšanas kārtībā

turpmāk, neņemot vērā darbu: faktisko iz-
Kopā 728,— 14 maksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīga, 1934. g. 10. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 20 ,70. JVs. Mel. sab. reģ. 446. JN°. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Papildinājums valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā atvērts sekojošs speciālo līdzekļu konts:

Konta Latvijas bankas
Konta nosaukums IV " , nodaļa, Konta rīkotājs

N2 kurā atvērts konts

Valsts nenokārtotu saistību SN 505 Rīgā Valsts saimniecības depar-
likvidēšanas konts taments

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skuj ēvi es.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Pārgrozījums valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā slēgts sekojošs speciālo līdzekļu konts:

Latvijas bankas
Konta nosaukums °^nodaļa, kurā Konta rīkotājs

slēgts konts

Žīdu izglītības pārvaldes spe- SN 711 Rīgā Žīdu izglītības pārvalde
ciālo līdzekļu konts

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.



Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabali. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13173

Cēsīs 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. lec. tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 266,77 ar soda naudu
piedziņai 1935. g. 23. februārī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa-Adolfa
Upmala nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Ziemera muižā un pagastā un
ierakstīta zemes grām. reģ. 4850.
num. un sastāv no ,,Strautmaļu
25 F, 25 Fa" mājas, 23,51 ha
zemes platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3281,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 13. augustā.
13139 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Ceraukstes pagastvaldes,
valsts un pašvaldības nodokļu,
Latvijas bankas, Jāņa Pleiera
un Ludviga Miglas prasību ap-
mierinājumam 1934. g. 21. no-
vembrī, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alisei
Jāņa m. Gilberts, dzim. Talons,
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
Ardzes muižas ,,Vec-Talonu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ.
1417. num., pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 82 hektāri
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 28030,—,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nol. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9121,22 ar proc.
un mūža uzturu Minnai Jēkaba m.
Talons, dzim. Purpeters;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 13142

Bauskā 1934. g. 16. augustā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpildītāja „Vald.
Vēstn." š.g. 169.num. 7. lappusē
1. slejā ievietotā sludinājumā par
Ernesta Folmaņa Talsu apr.
Laidzes pag. Valdegales-Šķēdes
muižas Kļavu 7F māju pārdošanu
iespiestā — 4) ... drošības nauda
Ls 628,60 vietā jābūt: Ls 328,60".

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 505,48
pras. ar proc. un izdev. piedziņai
no Jāņa Vietnieka, 1935. * g.
2. martā, pulksten 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē,
Emilijas Staļmeisters, Annas-Al-
bertīnes Šmits, Lienes, Otilijas,
Līnas-Līvijas, Rūdolfa un Jāņa
Vietnieka nekustamo mantu, pē-
dējā, t. i. Jāņa Vietnieka ideālo
septītdaļu ('/?), kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
3412. num. un sastāv no Maz-
vīndedzu mājām;

2) nekustamās mantas izsoies
vērtība pilnā sastāvā Ls 3560;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 51,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 13172

Cēsīs 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka;

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedr. nelaimes gadījumos,
Valsts zemes bankas, Latvijas
bankas, C./S. ,,Konzums", Liedēs
krāj-aizdevu sabiedr. un A./S.
,,Singer Sevving Machine Companv
Ls 3874,84 pras. ar proc. un izdev.
piedziņai, 1935. g. 2. martā,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Artura
Šmidta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Cirstu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4877. num. un
sastāv no Ozoliņu 27F, 27Fa
mājām, aptverošām 12,82 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2180,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1934. g.
5. septembrī pulksten 11 Rīgā
Hanzas ielā 4 dz. 6 pārdos
Martas Grāvelis mēbeles, no-
vērtētas par Ls 350,—.

1 Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. aug. 13119ē
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1934. g. 28. augustā pīkst. 10
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 21,
eksprešu kantorī, un Dzirnavu
ielā 109, sētā, pārdos Benjamiņa
Ootlība dažādas drēbes un veikala
iekārtu, novērtētu par Ls 1395,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. aug. 13I66ē.
?Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo,
ka 1934. g. 29. augustā pulksten
10,45 Rīgā Elizabetes ielā 45/47

āz. 4 pārdos Bernharda un

Feigas Beckeru mēbeles, novēr-
tētas par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. aug. 13120ē
Tiesu izpild. K Apsitis.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
8. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1927. g. 13. oktobrī miruša
Jēzupa Ignata d. Zeļenkova,
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 9. augustā.
C. 1. N° 774/34. g. 12530ē

Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1934. g.
5. septembrī pulksten 11 Rīgā
Skolas ielā 20 dz. 3 pārdos
Lēnas Švarcs mēbeles, novērtētas
par Ls 1060,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. aug. 13118ē
Tiesu izpild. v. i. A.Grīnfelds.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 9. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 4. februārī
mirušā Nikolaja Nikolaja d.
Michailova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Purvmalas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 9. aug.
Na 41. 12525ē

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 9. augusta
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
<X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1932. g. 14. jūnijā mirušās Annas
Michailovs mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Purvmalas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 9. aug.
JVa 40. 12526ē

Miertiesnesis ļ. Zadvinskis.

ĢHcs
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Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1934. g.
19. jūlija nolēmumu Kārļa Jaaka
maksātnespējas lietā, papildināta
konkursa valde šādā sastāvā:
zvēr. adv. Ādolfs Veismanis —
priekšsēdētājs, bet zvēr. adv.
R. Sade, zvēr. adv. A. Uļinskis
un zvēr. adv. Arsenijs Sūna —
valdes locekļi.

Jelgavā, 1934. g. 16. augustā.
' K. L. Na 3534. 13134b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

i.lii,ilii3iii.313 ii. <ivai^.uciv.iio.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p. pamata, paziņo, ka
ar viņa 1934. g. 21. jūlija sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, Haja-
Beila Kozba pēc Sodu lik. 235. p.
pamata sodīta ar Ls 12,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta par sanitāro
noteikumu pārkāpšanu viņas
maizes ceptuvē, Daugavpilī, Ie-
braucamā ielā 27.

Daugavpilī, 1934. g. 14. aug.
L. J\9 387/34. 13138b

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas pras. pret Jaun-
piebalgas lauksaimniecības biedr.
par Ls 37.107,42 ar proc. un
izdev. 1934. g. 24. novembrī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jaunpiebalgas
lauksaimniecības biedrības ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Cēsu apr. Jaun-
piebalgas pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 2911. num.
un sastāv no zemes gabala
52F, aptveroša 17,77 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.939,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 112.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13174

Cēsīs, 1934. g. 18. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-
sībā Ls 2000,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1935. g. 23. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Bau-
maņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Apes muižā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15226.num. un
sastāv no zemes gabala ,,Austras "
31F, kas aptver 20,03 ha zemes
ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
\rprt?ha It 1U^fl
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3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13140

Alūksnē, 1934. g. 16. augustā.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Bruknas pagastvaldes valsts
un pašvaldības nodokļu, Latvijas
bankas, Vecmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības, Jāņa Pleiera un Mo-
zus Feldmaņa prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 21. novembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andrejam An-
dreja d. Rateniekam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Bruknas pag. ,,Pekse (Pekšu)"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
5095. num., pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir 46,44 des. ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 11881,—,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nol. 1239. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7559,24 ar proc,
1200 c. rub. ar proc. un mūža
uzturu Andrejam Mārtiņa d. un
Albertam Andreja d. Ratenie-
kiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļā. 13141

Bauskā 1934. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 5. oktobri, pīkst.
10, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamo mantu, pie-
derošu Ernestam, Andreja d.
Dreijeram, kas atrodas Liepājā,
Matrožu ielā 3, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
1215. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērt, par Ls 440,—. un
tiek pārdota Pētera Adamkoviča
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi Ls 2965.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 440,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 44,—
drošības naudas.

Tiesibas, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 2. augustā.
L. Nš 1758/34 g. 13086

Tiesu izmīdītais I. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p.. paziņo,
ka 1934. g. 2. novembrī pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-

,dos pirmajā publiskā izsolē ne-
kustamo mantu, piederošu Etei
(Jetei-Gitai), Šachne m. Kāns.
dzim. Brenneris, kas atrodas Lie-
pājā Raiņa ielā 4 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
1369. num.

Ji nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2910,—
un tiek pārdota Kalmaņa Cicha
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi: 9500
krievu cara rubļu un Ls 910,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2910,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls291,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 3. augustā.
L. N» 1912,34. g. 13085

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Latvijas ban-
kas Daugavpils nodaļas prasības
Ls 1327,47 piedziņai, 1935. g.
23. februārī, pulkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Baško nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag. ar nosaukumu
,,Skaista ", ar zemes grām. reģ.
9814. num. (grunts 19F) un sa-
stāv no 9,53 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3080,—;

3) tam ir hipotēku parādi —
Ls 5000,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 308,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, iāuzrāda lidz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsol' s
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 13002

Krāslavā 1934. g; 11. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības Ls 777,80 pie-
dziņai, 1935. g. 23. februārī,
pulksten 10, Daugavpils ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jefima Jāņa d. Ivanova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Bi-
ķernieku pag. Osinovkas s. v.
zemes grām. reģ. 17655. num.
un sastāv no 7,911 ha zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1476,—;

3) tam ir hipotēku parādi —
Ls 810,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-

1. civīlnodaļas kancelejā.
Krāslavā 1934. g. II. augustā.

13004 Tiesu izp.-J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības piedziņai
1934. g. 24. novembrī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava, Antona, Jāņa
Gunefas Jāzepa b. b. un Rozā-
lijas Sīmaņa m. Dombrovsku
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Au-
lejas pag. Lipsku s. v. ar zemes
grām. reģ. 17609. num. un
sastāv no 8,826 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 450,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 600,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma, desmitā
daļa — Ls 45,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 13001

Krāslavā 1934. g. 12. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
167. num. izsludinātā Tatjanas
Stepana m. Golubevs, Stepanidas
Jakima m. Černovs, Vasilija un
Grigorija Jakima d. d. Golubevu
nekustamas mantas — Grīvas
pilsētas zemes gabala 762 F.
ar hip. 1138. num. izsole š. g.
13. oktobrī — atcelta. 13145

Grīvā, 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
127.'num. izsludinātā Vladislava
Bolislava d. Mongarda nekustam,
mantas — Grīvas pilsētas zemes
gabala 978. num. F ar hip.
291. num. pārdošana izsolē š. g.
25. augustā atcelta. 13144b

Grīvā, 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis,
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
153. num. izsludinātā Artemija
Jefima d. Jefimova-Mitrejeva ne-
kustamās mantas — Grīvas
pilsētas zemes gabala 60 F.
ar hip. 759. num. pārdošanas
izsole š. g. 15. septembrī, —
atcelta. 13146b

Grīvā, 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasīb. Ls 252,92
piedziņai, 1935. g. 23. februāri,
pulksten 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Cezara Ignata d. Žukovska ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Kapiņu pagastā ar nosaukumu
,,Anetpoļ ", zemes grām. reģ.
12993. num. un sastāv no 60 des.
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3100,— ;

3) tam ir hipotēku parādi —
Ls 3000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 11. augustā.
13006 Tiesu izp. 1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka: Latvijas ban-
kas Rēzeknes nodaļas piedziņas
lietā, uz 1935. g. 5. janvāri
noliktā Jāņa Jēzupa d. Puķjāņa
tiesību 6daļās nekust, mantā
(Rēzeknes apr. zemes grām.
reģ. 24163. num.) pārdošana,
par ko izsludināts š. g. ..V'ald.
Vēstn." 142. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 2. martu.

1934. g. 14. augustā.
L. Nš901 34. 13143b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju
ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pie-
dziņai, 1935. g. 23. februārī,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jev-
dokima Trofimova un Jemeljana
Vasiljeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Biķernieku pagastā Koro-
lišku s. v., ar zemes grām. reģ.
20858. num. un sastāv no 8,142 ha
zemes un ēkām; .

2) īpašuma izsoles vērtība —•
Ls 700.— :

3) tam ir hipotēku parādi —
Ls 700,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 70,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 11. augustā.
13003 TiPQll I7T-I I Airntnidl^



Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai,
1935. g. 9. martā, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Dimitrija
Finageja d. Juškova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Pelšu s. zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 18547. fol. un sastāv no
6. viensētas — 11,172 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1475,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 14. augustā.
L. JVa980/34. g. 12979

Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag., Boro-
vajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un Preiļu pag. valdes
piedziņu apmierināšanai, 1935. g.
9.martā, pulksten 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Jāņa Jāzepa d. Vjaksa tiesības
17/42 d. nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Lielo-Rumpu s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
13933. fol. un sastāv no 13. vien-
sētas — 16,840 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1351,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. Ne 984/34. g.

1934. g. 14. augustā. 12980
Tiesu izpild. P . Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai ,
1935. g. 9. martā pulkst, 10,
Daugavpils apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāna
(Ivana) Astarata d. Trifonova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Šnitkinu s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 27363. fol.
un sastāv no 14. num. viensētas —
6,619 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 485,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamos mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļaspirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. Ne 1032/34. g.

1934. g. 14. augustā. 12981
Tiesu izoild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai, 1935. g. *2. martā,
pulksten 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Annas un Zuzanas An-
tona m. m. Vjakse nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Lielo-Rumpu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 13987. fol. un sastāv
no 44. num. viensētas — 8,922 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1350,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga';

5) šis nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Na 1735/34. g.

1934. g. 14. augustā. 12898
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai, 1935. g. 2. martā,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Timoteja Aleksandra d.
Gavrilova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Rumpišu s. zemes robežās

ievesta zemes grāmatu reģistra
20522. fol. un sastāv no 4. num.
viensētas — 4,369 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500.—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. Na 1749/34. g.

1934. g. 14. augustā. 32999
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Ka-
lēju ;eiā 51) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasfb. Ls 262,65
piedziņai, 1935. g. 23. februārī,
pulksten 10, Daugavpils ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Baško nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Skaistas pag., zemes
grām. reģ. 9810. num. un sastāv
no 7,20 ha zemes un ēkām ;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3080,— ;

3) tam ir hipotēku parādi —
Ls 3800,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 11. augustā.
13005 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Latviešu Lauksaimnieku Eko-
nomiskās s-bas prasības pie-
dziņai 1935. g. 2. martā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Ignata d. Ratkeviča nekustamās
mantas ideālo pusi, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag. ar
nosaukumu ,,Lielmeža m.", ze-
mes grām. reģ. 7636. num. un
sastāv no 13,40 ha zemes un
ēkām;

2) Īpašuma izsoles vērtība —
Ls 885,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 88,05 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu; ,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 13087

Krāslavā 1934. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītais I. Avotnieks

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu Visvaldim Straut-
manim, izdoto studentu karti.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Na 105278/115191
ko šī nodaļa 1932. g. 29. jūn.
izdevusi Helmutam Kalniņam.

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi, ko šī pag. valde izdevusi
Eduardam Zēvaldam. 11848z.

Siļu pag. valde, Valmieras apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi ser. ZN Na 021151,
ko šī pag. valde 1930. g. 27. sept.
ar Na 951 izdevusi Annai-Augustei.
Ludviķis. 11657z
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Rīgas

tirdzniecīb. bankas A/S-
paziņo, ka uz š. g. 15. augustu
,,Vald. Vēstn." 162.num. sludinā-
jumu sasauktā ārkārtējā akcio-
nāru sapulce, kvoruma trūkuma,
dēļ nevarēja notikt, kādēļ

otrreizējā ārkārtējā
vispārējā akcionāru sapulce
ar iepriekšējo dienas kārtību
un proti:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) apspriešana un attiecīgo lē-

mumu pieņemšana, saskaņā
ar bankas štat. 84. §;

3) jautājums par valdes piln-
varošanu pārdot bankas ne-
kustamo un kustamo īpa-
šumu;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi,
notiks š.g. 4. septembrī pīkst. 18
bankas telpās 1. Smilšu ielā 19/21
un saskaņā ar stāt. 65. § tiks
atzīta par pilntiesīgu , neskatoties
uz iesniegto akciju skaitu.

Piezīme: Saskaņā ar stāt.
59. §, sapulcē var ' piedalīties
tikai tie akcionāri, kas ne vēlāk
kā 7 dienas pirms sapulces ir
iesnieguši savas akcijas bankai.
13180b Valde.

Slokas zāģētavas akc. sab.
ārkārtējā pilnā sapulce

pirmdien, 1934. g. 15. oktobri
pulksten 16, sabiedrības kantora
telpās Rīgā, 1. Smilšu ielā 27, dz.4.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas komisijas pār-

skats;
2) 1933. g. bilances apstiprinā-

šana;
3) akcionāru citi priekšlikumi.
13123x Valde.

Valmieras pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nozaudētu
Latvijas pasi ser. ZN Ne 004214/
1614, ko Rencēnu pag. valde
1928. g. 20. janvārī izdevusi
Jānim Rudzītim. 11662z

Zaubes pag. valde izsludina
par nederīgu šīs pagasta valdes
1928. g. 26. jūnijā Mariannai
Groznis ar Na 1550 izdoto pasi
ser. NT 004750. 12471x

Zaubes pagasta valde izsludina
par nederīgu šīs pagasta valdes
1934. g. 24. maijā Jāzepam

Mežickim izdoto darba grām.
Ne 265 ser. 37075. 12472x

i

Zaubes pagasta valde izsludina
par nederīgu šīs pagasta valdes
1927. g. 15. dec. Aleksandram
Kalniņam ar Ns 926 izdoto
iekšzemes pasi ser. NZ JV° 024526.

Pasienes pagasta valde izslu-
dina par nederīgum nozaudētos:
1) darba grām., ko Ārlavas pag.
valde ar Na 426 izdevusi Jāzepam
Leona d. Pologajs; 2) darba
grām., ko Vilces pag. valde 1932.g.
10. apr. ar Ns 156/38711 izdevusi
Paveļam Izidora d. Kigitovičs;
3) iekšz. pasi ser. MZ Ne 004682,
ko šī pag. valde 1928. g. 30. jūl.
ar Ne 4175 izdevusi Aloizij 'am
Romāna d.Ramkovičam u.4)kara-
klausības apl., ko Ludzas kara
apr. priekšn. 1924. g. 18. sept.
ar Ne 17698 izd. Antonam Ādama
dēlam Krupenko. 12663x

Praviņu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Na 48392, ko
viņa 1932. g. 7. jūnijā izdevusi
Robertam Freimanim. 12763x

Rēzeknes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka Sta-
ņislavs Pokulis, Rēzeknē, 1931. g.
nozaudējis automātisku pistoli
Na 29745, kal. 7,35 un atradējam
tā iānodod ooliciiai. 131>54y

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par zu-
dušiem sekošus Polijas pavalst-
nieka Sīmaņa Volavko dokumen-
tus: 1) pasi, ko izdevis konsulāts
Rīgā 1931. g. 15. oktobrī ar
Ne 1446/31 un 2) Darba atļaujas
kartiņu, ko izdevis Bauskas apr.
priekšn. 1933. g. 15. decembrī
ar Na 446/709. 12752x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 001936 H, kas
izdota Rīgā 1934. g. 7. jūnijā
Gertrūdei Reinholds. 13124b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R.Na 114522/117194,
ko šī nodaļa 1932. g. 1. jūlijā
izdevusi Nadeždai Remi. 13127b

Rīgas pilsētas darba nodala
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba ^rām. R Na 129035/122233
ko šīnod. 1932. g. 22. jūl. izdevusi
Emilijai-Marijai Dārziņš dzim
Osis- ' 13130b

iespiests Valsts tipogrāfijā.
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'Cita iesimšm
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. augustā pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 91/93 pārdos vairāk-
solīšanā Vulfa un Hajas Boruch-
sons mēbeles, novērtētas par
Ls 200,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 10. aue. 13169ē

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. augustā pulksten 15 Rīgā
Ķemerējas ielā 3 un Kaļķu
ielā 23, veikalā, pārdos vairāk-
solīšanā Izraēla Kana mēbeles ,
darbnīcas un veikala iekārtu '
novērtētu par Ls 650,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 13177ē
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. augustā pulksten 12 Rīgā
Brīvības ielā 54/56 dz. 27
pārdos vairāksolīšana Dāvida
Akodis bufeti, novērtētu par
Ls 254,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.
_Rīgā, 1934. g. 13170ē

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. augustā pulksten 13 Rīgā
Brīvības ielā 94 dz. 21 pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Vulfsona
mēbeles, novērtētas par Ls 388 — ,
viņa 1932. un 1933. g. ienāk!
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. aug. 13l67ē
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. augustā pulksten 14 Rīgā
Brīvības ielā 129/133 pārdos
vairāksolīšanā Agneses Pokuls
auto. novērtētu par Ls 400,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13168c

Rīgā, 1934. g. augustā.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) mir. Ābrama Vainštoka
mantas aizbildņu Girša Vainštoka
un Hanas Vainštoks un Ruvina
Vainštoka piedziņu apmierinā-
šanai, 1935. g. 9. martā, pulkst. 10
Daugavpils apgabalt. cibīlno-
daļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Alesa
Ādama d. Ivdra nekustamo man-
tu, kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Mazo-Pupāju s. zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
5617. fol. un sastāv no 11. num.
uipne lft41P\ ha nlatīhā-
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2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1438,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga ;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. Na 1086/34. g.

1934. g. 14. augustā. 12982
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. augustā pulksten 13 Rīgā
Brīvības ielā 69 pārdos vairāk-
solīšanā Eiženijas un Viļuma
Gailis stiklu slīp. mašīnu, no-
vērtētu par Ls 782,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. aug. 13171ē
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 28. augustā
pulksten 10 Rīgā, Pasta ielā 6,
dz.' 14 Emigrācijas un tūrisma
nodaļas, Latvijas hipotēku ban-
kas un Rīgas pilsētas valdes
prasību piedziņas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
Mišeļa Maļacka dzīvokļa iekārtu,
vai dažādas mēbeles u. t. t.,
kas novērtēta par Ls 360,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 13127b

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nozaud.
,,Mauzera" sistēmas revolveri
No 503440, piederošu pulka
virsdien.vet. feldšeram kar. Vilim
Lapiņām. 13161x

15. Liepājas aizsargu pulka
komandieris izsludina par no-
zaudētu un nederīgu aizsargu
dienesta apl. 75/A, ko šī pulka
komandieris 1932. g. 20. maijā
izdeva Jūras diviziona 1. rotas
aizsargam Rūdolfam Kadeģim.

Gaigalavas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. JVa 1458, ko 9 '. Rēzeknes
kājn. pulka komandieris 1932. g.
22. februārī izdevis Antonam
Andreja d. Vilciņam. 11658z

Gaigalavas pag. valde izsludina
par ned. par zagtu pieteiktu Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. NK
No 015732, ko Gaigalavas pag.
valde 1928.g. 13. janvārī ar JVs 732
izdevusi Robertam Puisānam.

Mazsalavcas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZL
JVs 016281, ko šī pag. valde
1927. g. 29. oktobrī izdevusi
Kārlim Veide. 11656z

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv. iekšz.
pasi ser. LZ N°012642, ko šī pag.
valde 1927. g. 2. novembrī ar
JN° 142 izdevusi Lavīzei Deguts,
dzim. Kārklis. 1166Iz

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko šī nodaļa
izdevusi Ādamam Melbārdim.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 557, ko
Lutriņu pag. valde 1933. g.
9. janv. izdevusi Alfrēdam Jē-
baham Plank-āiam 1^lP»Qh

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. augustā pulksten 13 Rīgā
Kaļķu ielā 9 pārdos vairāk-
solīšanā Zaras Janovskas apavus,
novērtētus par Ls 228,—, viņas
tirdzn.-rūpn. nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1934. g. I3178ē

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. augustā pulksten 14 Rīgā
Kaļķu ielā 18, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā F. Mironoviča un
B. Šulmanes veikala iekārtu ,
novērtētu par Ls 299,—, viņu
tirdzn.-rūpn. nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1934. g. I3179ē

Dineju 9.4 to.kairi
Liepājas stac. ēkā 1934. g.
31. augustā pulksten 12

izdos jauktā izsolē
gulšņu un citu koka materiālu ie-
kraušanu truļos, novietošanu sū-
cināšanas katlā, izvešanu no katla
pēc piesūcināšanas un sakrau-
šanu krautnēs. Augšminēto
materiālu iekraušanu platceļu
vagonos un pārkraušanu šaur-
ceļu vagonos Liepājas stac.
1934. g. Droš. nauda Ls 500,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kan-
torī darba laikā. L2367 ' 13162b

Medzes - Vērgaļu - Ziemupes
pagastiem

Liepājas apriņķī vajadzīgs

rajona ārsts
(vīrietis, latvietis)

ar dzīves vietu Vērgaju muižā
2 km no Alsungas dzelzceļa
stacijas „Vērgaļi". Turpat
muižā atrodas arī visas' pagasta
labierīcības: kā pagasta un tautas
nams, skola, mežniecība, koope-
ratīvs, pasta un telefona pālīg-
nodaļas, vecmāte.

Alga ārstam pēc valdības no-
teikumiem Ls 180,— mēnesī,
brīvs dzīvoklis, apkurināšana,
augļu dārzs ar 25 ābelēm, 15 ķiršu
un plūmju kokiem un 40 ' ogu
krūmiem, sakņu dārziņš un
I ha zeme. 3

Ārsti, kas vēlētos šo vietu
pieņemt, var ierasties personīgi
ārsta pieņemšanas dienā š. g.
11. oktobrī pulksten 12, Vērgaļu
pagasta valdē, vai iesniegt rak-
stiskus lūgumus Vērgaļu pagasta
valdei līdz tam pašam laikam.
13103b Vērgaļu pag, valde.

Šķilbēnu pagasta tiesai
vajadzīgs

tiesas rakstvedis.
Pieņems 27. augustā pīkst. 10

Šķilbēnu pag. namā. Kandi-
dātiem jāpieteicas rakstiski , ie-
sniedzot ar zīmognodevu ap-
maksātus lūgumus līdz ar vajadzī-
giem dokumentiem par izglītību
un praksi, vai jāierodas per-
sonīgi pieņemšanas dienā. Par
rakstvedi pieņems personu ar
praksi tiesu lietās. 13176b

Izdod Nacionālā teātra
bufeti

1934735. g. sezonai.
Tuvākas ziņas pie admini-

stratora.
Telefons 20938. 13160b

Dzelzceļu virsvalde
noturēs 1934. g. 24. augustā, pulksten 11, Rīgā, Gogoļa iela 3,
121. istabā,

susi Ml ml. m. hmuji tonim
akmeņogļu iegādei.

Piedāvājums jānodrošina ar 20/0, bet līgums ar 10% no lī-
guma vērtības.

Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldes 118a. istabā, parastā
w-h „ 1 11^5 i ?384 13164*

, =

Dzelzceļu tGchnisKā direkcija
izd&s rakstveida izsoīc

š. g. 27. augustā pulksten 12 316. istabā

šādus būvdarbus:
1) Konduktoru brigāžu atpūtas ēkas būvi Ieriķu stac. Drošības

nauda Ls 300,—.
2) Vecāku stac. pasažieru ēkas būvi — drošības nauda Ls 600,—..
3) Saulkrastu stac. pasažieru ēkas būvi — drošības nauda Ls 600,—.

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, darba laikā. L2371 13163x

ŠosejuunKmesleļuļep^ 1.ml. inženieris
paziņo, ka uz 1934. g. 23. augustu izsludinātā izsole 6 dzelzsbetona
caurteku un 2 koka tiltu jaunbūvei uz Rīgas-Tīnūžu I šķ. ceļa

1.2388 raenofiizs 13105

Šoseju un zemes ceļu depar-
tamenta 4. rajona inženieris
izdos 1934.g. 31. augustā pīkst. 12
savā kancelejā, Liepājā, Ulicha
ielā 44 jauktā izsolē 9,9 m
gara koka tilta būves darbus pār
Užavas upi, Alsungas-Adzes 3 šķ.
ceļā pie Bulkas mājām.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 100,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 13131b

Slokas ev.-iuier. draudzei
baznīcas valde

paziņo, ka š. g. 29. jūnijā Fri-
cim Gaudiņam un Līnai Gaudinš
izdotās draudzes locekļu kar-
tiņas 2555 un 2556, skaitās par
nederīgām. 13126x
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